Исх. №: XX от XX.XX.20XX

Директору ГУП «Государственный
Центр экспертизы и стандартизации
лекарственных средств и
медицинской техники»
Агентства по развитию фармацевтической
отрасли при Министерстве Здравоохранения
Республики Узбекистан
Кариеву С.Х.

Уважаемый Сардор Хикматович!

Настоящим компания «____________» выражает Вам свое почтение, и в ответ на Ваше письмо №XX/XX-XXXX от XX.XX.20XX г. по препарату/медицинскому оборудованию «______________________________» предоставляет:
· исправленный (наименование документа) с учетом Ваших мзамечаний;
· исправленный (наименование документа);
·
·
·
·

С уважением,

Представитель компании